
Pojistitel: 

Pojistník: 

Všeobecné 
pojistné 
podmínl‹y: 

Sjednané 
doIožl‹y: 

..vv ø 
Pojısteny: 

Územní 
platnost: 

Předmět 
pojištění: 

Rozsah ..vv ø 
pojıstenı: 

Smluvní 
ujednání: 

Sjednaná 

Allianz @D 
Automatické prodloužení pojistné sm|ou\ıy č. 400 040 025 
(DOK-4) 

Allianz pojišťovna, a. s. 
KeŠtvanici656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
ıč 47 11 59 71 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

a 

ČR - Generální ředitelství cel 
Bydějovická 1387/7,140 00 Praha - Michle 
IC 71 21 40 11 

uzavírají následující dokument DOK - 4 k pojistné smlouvě o pojištění pojízdných strojů a 
zařízení. Pojistná smlouva č. 400 040 025 ve znění dokumentu DOK - 4 ze dne 08.09.2020 »ˇ 
je úplným zněním S ucinností od 21.09.2020. 

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni strojů a Zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 
a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, kteréjsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny 
v příloze. 

Doložka 312 - Krytí kasko rizik - včetně dopravy. 
Doložka 323 - Krytí světlometů. 
Doložka 332 - Stanovení výše plnění pro opravy na spalovacích motorech. 

Ceská republika - Generální ředitelství cel 
Budějovická 1387/7, 140 00 Praha - Michle 
ıč 71 21 40 11 

Česká republika 

Vozidlo včetně mobilní laboratoře - dle Seznamu. 

V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojisteni strojů a zařízení a sjednaných doložek. 

Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bb) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud dojde 
Z téže příčiny a ve stejnou dobu i kjinému poškození stroje, za kteréje pojistitel povinen plnit, poskytne pojistitel 
pojistné plnění i za poškození nebo zničení pásů, lan a pneumatik. 

Odchylně od ČI. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se timto ujednává, že pojistitel 
poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických pn/ků a elektrotechnicl‹ých součástek. 

pojistná částka: 28 710 756,-- Kč 

Spoluúčast: 5 % maximálně 100 000,-- Kč pro každou pojistnou událost



Pojistné 
obdobk 

Allianz @D 
Pocatek pojisteni: Datum ucinnosti změny: Pojistné období: 
21.09.2016 21.09.2020 1 ROK 

Smluvní strany se dohodly, že odchylně od ustanovení článků výše uvedených VPP, která obsahují úpravu počátku pojištění 
na den po dni zaplacení pr\/ního pojistného se ujednává, že počátek pojištěníje stanoven na den uvedený v pojistné smlouvě. 

Pokud je pojistné období 1 rok, pojištění se prodlužuje o další rok, není- li vypovězeno nejpozději šest týdnů před uplynutím 
pojistného období. 

Pojistná Smlouva se nebude autOmaticl<y prodlužovat O další pojistné období v případě, že by na základě tohoto prodloužení 
vznikla pojistníkovi povinnost k zaplacení pojistného na další pojistné období V takové výši, že by celková částka pojistného za 
dobu trvání pojistné smlouvy pře\/ýšila částku ve \/ýši 1 999 999,- Kč bez DPH. V takovém případě Smluvní vztah založený 
pojistnou smlouvou zanikne uplynutím pojistného období. 

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlou\/y seznámen S pojístnými podmínkami platnými 
pro tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem. 

Běžné pojistné celkem: 124 030,-- KČ 

Splatnost 
pojistného: 

Příloha: 

Závěrečné 
prohlášení: 

Pojistnéje splatné ročně. 

Výše uvedené pojistnéje splatné nejpozději do 25.09.2020 

účet: 

Vyúčtování pojistného 

Pojistník prohlašuje, že obdržel od pojistitele nabídku č. 1059564. Na základě akceptace této nabídky ze Strany 
pojistníka byla \/yhotovena tato smlouva. Jejím podpisem pojistník stvrzuje, že sjednané pojištění odpovídá jeho 
potřebám a požadavkům. 

Tato Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. Pojistník se zavazuje, že zajistí 
takové zveřejnění bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nejpozději však do 20 dní od jejího uzavření a toto 
zveřejnění prokáže pojistiteli bez zbytečného odkladu zasláním potvrzení vydaného správcem registru smluv podle 
uvedeného zákona do datové schránky ID: vfcq\/W. 

V Praze dne 08.09.2020 

al 

Datum: 2o2O.O9.O8  14zıóz5ó +O2`oO' 
Allianz pojišťovna, a.s.


